



MĚSTO ŽELEZNICE



Váš dopis značky/ze dne

*naše značka
1045/2022*

*v Železnici dne
9. 12. 2022*

Žádost dle zákona 106/1999 Sb. v platném znění

Vážený pane,
na základě Vaší žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. v platném znění, která se týká stavby rozvodného bodu na pozemku č. 1281/60 v k.ú. Železnice, Vám sděluji :

1. Stavbu odsouhlasila rada města 4.4. 2022
2. Jde o stavbu CETIN a.s., která je veřejně prospěšná, protože umožní zvýšit rychlost internetu v Železnici a okolních obcích a je podpořena dotací z EU.
3. Územní souhlas vydal Stavební úřad Jičín, bližší informace může podat projektant, který PD zpracovával (pdort@seznam.cz) .

S pozdravem

Ing. Dana Kracíková
starostka